
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
‚ ODBOR ROZVOJE a INVESTIC

4 . Zborovská 4602, 430 26 ChomutoviČ: 00 261 891, olČ: CZ00261891
tel.: 474 637 111 I fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

DODAVATEL

Pontex, spol. s r.o.
Bezová 1658, 147 14 Praha 4
iČ: 40763439
DIČ: CZ407 63 439
Email:
tel:

PŘESNÝ POPIS ~DODÁ VKY(SLVŽSY)

Objednáváme u Vás Projektovou dokumentaciyro provedení stavby na akci „Oprava a
modernizace lávky pro pěší přes 1113— nádraží CD, ul. Cernovická, Chomutov“.

Součástí objednávky je cenová nabídka zhotovitele a soubor, ve kterém jsou potvrzené neuznatelné
výdaje z položkového rozpočtu. Jedná se o přesně stanovené položky SFDI, u kterých nelze měnit
jejich názvosloví (a ceny před výběrovým řízením).
Předmětem dodání není zpracování DlO a aktualizace stanovisek a vyjádření DOSS a správců IS.
Ostatní požadavky:

. PDPS bude zpracovaná dle vyhlášky Č. 146/20085., v platném znění (tzn., vč. Přílohy Č 6
vyhlášky Č.251í2018 Sb.).

. Zhotovitel se zavazuje předkládat rozpracované dílo ke konzultaci a odsouhlaseni
navrženého řešeni objednateli, nejméně však dvakrát v průběhu provádění díla (konzultací
se rozumí osobní konzultace v sídle objednatele, jejímž výsledkem bude oboustranně
podepsaný zápis o stavu díla a odsouhlasení navrženého řešení).

. Zhotovitel je povinen zpracovat grafickou, obrazovou, textovou, tabulkovou a jinou
dokumentaci jak v tištěné, tak i v elektronické verzi, která bude zadavateli odevzdána na CD‘
DVD nosiči ve formátech *doc *pdf *xls ipg Výkazy výměr, oceněné rozpočty a
harmonogram stavebních prací budou zpracovány a odevzdány v elektronické podobě
v souboru ~xls a v tištěné formě v tabulce *xls Položkový rozpočet stavby musí být předložen
v elektronické podobě ve formátu pdf a XML (.esoupis, .xc4, Excel VZ) nebo obdobném

. O předáni a převzetí části díla bude sepsán předávací protokol, ve kterém musí být výslovně
uvedeno, zda objednatel dílo přebírá či nikoliv. Pokud objednatel dílo převezme s drobnými
vadami či nedodělky, musí být tyto v předávacím protokolu uvedeny a musí být stanovena
lhůta k jejich odstraněni. Nedohodnou-li se strany na lhůtách pro odstranění vad, je zhotovitel
povinen vady odstranit do 15 dnů ode dne předání díla.

Záruka za jakost a odpovědnost za vady díla
. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost dila, a to pro každou část díla od okamžiku jejího

předáni objednateli do uplynuti doby 24 měsiců.
. Smluvní strany sjednávaji nárok objednatele na bezplatné odstraněni veškerých vad díla

II UPOZORNĚNI- U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚL30•DNÍ. II



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
~. ODBOR ROZVOJE a INVESTIC

4 Zborovská 4602, 43028 ChomutoviČ: 00 261 691, DIČ: CZ00261891
tel.: 474 637 111 / fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA
reklamovaných kdykoliv během záruční doby bez ohledu na dispozitivnl ustanoveni zákona.
Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit ve lhůtě 15 dnů ode dne jejich oznámeni.

Pokuty
. V případě prodleni zhotovitele s provedením dila je zhotovitel povinen zaplatit objednateli

smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny příslušné části dila vč. DPH za každý započatý den
prodleni.

. V připadě prodleni zhotovitele s odstraněnim vady díla je zhotovitel povinen zaplatit
objednateli smluvni pokutu ve výši 0,05% z ceny příslušné části dila vč. DPH za každou
vadu a každý započatý den prodleni.

. Výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních stran
omezuje na maximálně 10% z celkové ceny díla vč. DPH. V případě prodleni s provedenim
části dila nebo s odstraněním vady dila se výše smluvní pokuty omezuje na 50% z celkové
ceny díla vč. DPH.

Podklady pro zpracování PDPS byly zaslány dne 09.8.2019 14:57 (odkaz na zásilku v úschovně
httDs://www.uschovna czizasilka/OVDTFKUVE2W6SML2-l E21.)

Odkaz obsahoval následující doklady:
. stavební povoleni 5 NPM,
. PD pro SP včetně dokladové části (Multitechnik — divize II, spol. s.r.o., Chomutov)
. položkový rozpočet,
. závěry z diagnostiky (PONTEX),
. popis záměru investiční akce včetně fotodokumentace
. světelně-technický záměr (zpracovatel

Obecné terminy:
. PDje platná od 11/2017. Stavební povolení nabylo právní moci 3.8.2018.
. Rozhodnutí o poskytnuti dotace z SFDI bylo vydáno 21. 5. 2019.
. Realizace stavebních prací předpoklad Od 5/2020 -10/2020. Realizace dila musi být

ukončena do 11/2020.

Cena díla je stanovena jako nepřekročitelná, kryje veškeré náklady zhotovitele spojené
s prováděním díla.

Fakturační údaje:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
lČ:o02618g1;

Platební podmínky:
Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.
Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu části dila na základě faktury, kterou je zhotovitel povinen vystavit
a doručit objednateli do 1 měsice ode dne, kdy zhotoviteli vznikl nárok na její zaplaceni tj. odsouhlasený
předávaci protokol objednatelem. Faktura vystavená zhotovitelem musi mít náležitosti daňového dokladu.
Splatnost částky fakturované zhotovitelem je 30 dnů ode dne doručeni faktury objednateli.

Ostatní zavazující podminky:
Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této
objednávky a jejich případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

II UPOZORNĚNI- U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOSTMINÍMÁLNĚ30DNL



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
~ ODBOR ROZVOJE a INVESTIC

4 Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
iČ: 00 261 891, DIČ: CZ00261891

tel.: 474 637111 /fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

DOHODNUTA CENA DOHODNUTÝ TERMIN DODANÍ

240.452,00 Kč bez DPH max. do 17. 01. 2020
290.946,92 Kč s DPH

‚
VYSTA$Q., SPRÁVCE ROZPOČTU PŘÍKAZCE OPERACE

(D4‘~VM,JMÉNO,PAWTtOjPODPIS) (JMÉNO, PODPIS) JMÉNO, PODPIS)

Zborovská 4602
430 28 ChOmUtOV

. 002816S1, Dič: CZ00261891
40‘

II UPOZORNĚNI- U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MÍNIMALNE 30 DNÍ.



Obsah DPS „Oprava a modernizace lávky pro pěší přes 1/13 — nádraží ČD, ul.

Černovická, Chomutov“.

Rozsah rekonstrukce se předpokládá v souladu s projektem pro stavební povolení s modifikací na
základě upřesnění stavu lávky a projednání požadovaných úprav projektové dokumentace (např.
prefa schodiště, doplnění o vhodné detaily, úprava pochozí části mostovky,..). Stavba nevyžaduje
přeložky IS. Část SO veřejné osvětlení je již vyřešena — zpracovatel OPS lávky část VO převezme a

zakomponuje do DPS.

Obsah dokumentace hod Kč/hod Kč
Dokumentace pro provedení stavby

Podklady kpl
Prohlídka na místě, vyhodnocení 9 000,00
souhrnná část
Aktualizace DSP 50 650,00 32 500,00
Stavební část (PDPS)
Projekt úprav lávky, nová schodiště, nový svršek, 260 650,00 169 000,00
sanace
zOv
Aktualizace DSP 20 650,00 13 000,00
Soupis prací a rozpočet
(ASPE) 30 650,00 19 500,00
Projednání
projednání s objednatelem a zpracovatelem části
VO, kompletace PDPS s částí VO a její ověření 12 650,00 7 800,00
autorizovanou osobou v oboru mosty a Inž.
konstrukce
vyhotovení 4 výtisků PDPS 5 000,00
Sleva 6% -15 348,00
Celkem bez DPH za DSP 240 452,00
DPH 21% 50 494,92
celkem s DPH 290 946,92

Předmětem dodání není zpracování DlO a aktualizace stanovisek a vyjádření DOSS a správců IS.
PDPS bude zpracovaná dle vyhlášky č. 146/20085., v platném znění (tzn., vč. Přílohy č. 6 vyhlášky č.
251/2018 Sb.,)

Datum, razítko, podpis:
V Praze, dne 13.9.2019

PONTEX spol. s no.
Bezová 1658.14? l4Praha4



KRYCÍ LIST NABÍDKY
pro veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou v souladu s Metodickým pokynem o zadávání veřejných

zakázek RSMCH Č. 011/03-17 ze dne 11. 3. 2017, s názvem

Zpracování DPS „Oprava a modernizace lávky pro pěší přes 1/13 — nádraží ČD, ul.
Černovická, Chomutov“

Obchodní firma / název/jméno
~.. ‚ Pontex, spol. s r.o.a prijmeni uchazece

Sídlo / místo podnikání uchazeče Bezová 1658, 147 14 Praha 4

Adresa pro poštovní styk Bezová 1658, 147 14 Praha 4

Kontaktní osoba ve věci zakázky, emailová
adresa, kontaktní adresa, telefon

Právní forma uchazeče společnost s ručením omezeným

lČ uchazeče (bylo-ii přiděleno) 40763 439

Jméno a funkce statutárního orgánu

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA bez DPH 240.452,00 Kč

Sazba DPH (v %) 21

Sazba DPH (v Kč) 50.494,92 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA vč. DPH 290.946,92 Kč

TERMÍN DODÁNÍ DPS max. do 17. 01.2020

Jméno, příjmení a podpis osoby
oprávněné jednat jménem či za uchazeče

13.9.2019
‚ PONTEX spol. s r.o.Datum a razitko ~g‘~fl 1658., 147 14 Praha 4


